[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.12.2015 № 26
с.Поддорье

	О внесении изменений в решение Думы Поддорского муниципального района от 26.04.2012 № 515

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2015 года № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Дума Поддорского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Поддорского муниципального района от 26.04.2012 № 515 « Об утверждении  Положения о предоставлении   лицами, замещающими муниципальные должности  на постоянной основе в органах местного самоуправления  Поддорского муниципального района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а   также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»:
1.1. Исключить в заголовке решения, в пункте 1 настоящего  решения и в пункте 1 Положения  к настоящему решению слова « …на постоянной основе…».
2. Опубликовать настоящее решение  в муниципальной газете «Вестник Поддорского муниципального района».
Глава

муниципального района                                                      А.Н. Буленков

Председатель Думы

Поддорского муниципального района                              Н.И. Яблонскене